РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
 29.12.2020 года                                                                                             № 135
                                                           сл. Дячкино

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения Рудакова В.Ф. в связи со смертью

  Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», свидетельством о смерти серии IV-АН № 876559, выданным 26.12.2020 отделом записи актов гражданского состояния Администрации Тарасовского района Ростовской области, на основании Устава муниципального образования «Дячкинское сельское поселение», Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения
                                                          РЕШИЛО:

  1. Прекратить досрочно полномочия депутата Дячкинского сельского поселения четвертого созыва Рудакова Василия Федоровича с 22 декабря 2020 года в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Тарасовского  района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Дячкинского сельского поселения				С.И. Воликов

сл. Дячкино
29.12.2020 года № 135